Município de Planalto

Praça São Francisco de Assis, 1583.

85.750-000 - Planalto - Paraná

EXTRATO DE CONTRATO Nº 203/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 029/2020

DATA DA ASSINATURA: 19 de outubro de 2020.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PLANALTO.

CONTRATADA: CARLOS ALEXANDRE MEDICE ALVES

05545146997 - ME.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de

manutenção, pintura e reforma nas barracas da Feira do Produtor Rural do

município de Planalto, com fornecimento de 60 barras de tubos de ferro

de 01 polegada, espessura de 18 mm e 2,40 metros de comprimento,

pintado na cor azul royal.

VALOR TOTAL: R$2.240,00 (Dois mil duzentos e quarenta reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2020.

INÁCIO JOSÉ WERLE

Prefeito Municipal